
創立 50 周年記念行事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

2026 年 2 月 17 日 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社「ジャパンソファルシム株式会社」は 2026 年 3 月 3 日に創立 50 周年を迎えます。 

 

1976 年の創立以来、今日まで事業を継続して来られましたのは、これもひとえに皆様方

の長きにわたるご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

つきましては、創立 50 周年を記念した社内行事のため、誠に勝手ではございますが、 

下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

– 記 – 

 

・臨時休業日：2026 年 3 月 6 日（金） 

 

 

 

ジャパンソファルシム株式会社 

代表取締役 井上 千春 


